
VZ/012/2021

ŔŠ MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, jarošova - oprava hradební zdi - HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

SANAP společnost s ručením omezeným
se sídlem: Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice
IČO: 41324714
DIČ: CZ41324714
jednající Marcelem Křížem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem odd. C vložka 565
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,Občz")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/8



VZ/012/2021

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastní odpovědnost opravu havarijního stavu hradební zdi v ulici Jarošova v Litoměřicích za
podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo")
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něnÍobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v co možná nejkratším termínu, nejpozději do 31.10.2021.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 5 Smlouvy.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

3.2. Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických (dále také ,,Technický dozor stavby") pan
, investičnitechnik, Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.: +
e-mail: l
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

3.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Marcel Kříž:
tel.:
e-mail:
adresa: Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

Místem prováděni stavebních prací na Díle jsou prostory u hradební zdi v ulici jarošova
v Litoměřicích.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
ihned od zasláni písemné výzvy Objednatele (postačí e-mail). Zhotovitel je povinen poskytnout
Objednateli k předáni staveniště veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště
převzít a při přejímce s odbornou péči prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady
bránIcI zahájení nebo řádnému provedeni Díla: o předání a převzetí bude pořízen písemný zápis.

Zhotovitel se zavazuje vybudovat na své náklady zařIzenI staveniště v rozsahu potřebném pro
realizaci stavebních prací a zajistit veškerá rozhodnutí potřebná ke zbudováni zařízenÍ staveniště
v souladu s příslušnými předpisy.

4. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 780.262,76 KČ

dph vevýši 21 %: 163.855,18 kč

cena včetně DPH: 944.117,94 KČ

2/8



VZ/012/2021

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sIlu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věci, zařízenĹ
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejÍmaciho řIzenia kolaudaci Díla v souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude probíhat měsíčně na základě skutečně
provedených prací. Nedílnou součástí závěrečné faktury bude zápis o předání a převzetí Díla
oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnihstiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele

5. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1.

5.2.

DIIO je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

6.1.

6.2.

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujicích, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 60 měsíců.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv°'), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání

3/8



VZ/012/2021

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

NedIlnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostI originálu, přičemž dva obdrží objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích d" 26. 03. 2021
CE

V Litoměřicích dne 25, 03. 202't

Mgr. Václav Červín
místostarosta

,l' MÉírcel Křiž
ť

l' jedn/ el společnosti

4/8



VZ/012/2021

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název o!j]oktu

Oprava hradební zdi -jitni část Litoměřice JKSO
l

EČO l

Mimo
l

ico D.C

|1

i

Objednatel

Projektant

Zhotovl:el

Zpracoval

.Rozpočet cimo Dne CZ-CPV

22.01.2021 CZ.CPA
l

Měrné a účelové jednotky

PoCel ! Nákbdyl 1 m j Počet NákMyl 1 m.j. Počet , Nákladyl 1 mj

O; 0,00 O; 0,00 O; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B |Dop|ňkové náklady C Náklady na umistéM stavby
l f

1 ,HSV ;Doddivky , 222 254,C6 S ,Práce přesčes 0,00 13 ZMizenl staveniSlé 0,00

2 |Montá2 : 558 007,80 9 'Bez pevne pod 0,00 14 projckt3v0 prace i 0,00
... ....3 |PSV 'Dodávky 0,CO 10 Kdwml parn3k3 , 0,00 15 Územní víny l 0,00

t
r4 l Nontat O,C0 11 : 0,00 16 Provozní vlivy l ' 0,00

5 ."M" ÍCbdávky 0,CO ! 17!jmôVRN i 0,00
r

6 ; 0,00 ' 18'VRN rozpočtu ' 0,00
P

7 :ZRN(ř. 780 2o"2,76 12'ON(ř. Mi) 19 VRN(ř.13.18) 0,00
l

0,00 21 Kcmpl ánrost 0,00 22 CJs3tnl náklady ' 0,00

Projektant Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 780 262.76

DPH % Základ daně DPH celkem
sn4ená 15,0 0.00 om
zäk3adnl 21,0 780 262.76 163 855,18

Cena s DPH 944 117,94

E Pňpočtya odpočh
Dodá zadava:el 0.00

'Kbuzová do.'eka 0.00

zyýhmni . . 0,00

5/8



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
StavN: Oprava hradetni zdi ,jižní část Litoměřice
objekt:

Objednatel
Zhotovitol:
Místo: Litomčřicc

Zpracoval:
[Mum: 22. 1. 2021

C. KCN Kód pohúky Popi" NU MtMstvi Cena jcdndková Dodávka celkemcelkem ,
hkmtáZ celkem Cena celkem Hrmdnos1 Hrnolnoslcelkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

14 001 1712012¶1

a'ťô 6
1 231 628195001

Zemni práce
Popkílek za ukiženi stavebního odpadu na sklMce (skjädcovně)
zeminy a kameniva zalřiWnCho do KMabgu odpadů pod kódem 170
504 t
61,44

úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpďni
Očištěni zdiva nebo tMonu zdi a valů Nd OfXáV ručné m2
(6,5+9,5+8.6+4.2)"7.5"0.50 "50%"

222 254,96 558 007,80 780 262,76 52,702

15 360,00 0,00 15 360,00 0,000

61,440 250.00 15 360,00: 0,00 15 360,00 0µj0 0,0ck)
61,440

0,00 16 416,00 16416,00 0,000
108,000 152,00] . , , 0,00) 16 416,00 16 416,00 0,000 0,000
108,000

Monkú kŇoni iudovůho hubkoviiho t&koho WaGcNniho s podlahamt
z foU'n nebo dilcú min. ti. 38 mm, provuznim zatiženim ti. 4 do 300

2 003 94¶121111 kfľ/m2 Siik)t ti. W1.5ples 1,5 do 1,8 m, vYäky do 10 m m2 216,(XX) 150,00 goo 32 400,00 32 400,00 0,OQQ O.QOC!
Monlá2 |aenj hdov6ho hubkového tě21¢ého jmcovnlho 6 podlahami

3 cm 941121211 Rřiplatek za první a knždý ddšl den pužhi lešení k ceně -1111 m2 12 960,0CXJ 1,50 19 440,00 0,00 19 440,00 0,000 0.0OQ

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 206 894,96 386 170,04 593 065,00 52,702

216'60 " 2 mcúco"

Demonlá2 bšeni ř%o%ho hubkovůho léZkôho µacomlho s
rKn|mwmi z fošen něĹx) diků min. IS. 38 mm, s provozním zMiženim

4 cm 941121811 tř. 4 do 300 ktym2 šířky tř. WIS gés 1.5 do 1,8 m. vYÉlký do 10 m m2 216,000 80,00 ._ .om 17 280,00 17 280,00 0,000 , ,.. 0,ckx)
Vµekáni spojovací hmcůy ?C7 jdivm včďnó vyCišféni hkmbky

_, 12 ods 985142 111 'gu'y do 40 mm dolký spcwy na l m2 uprawwanó µochy do 6 m m2 84,960 431,00 289,71 36 328,05 36 617,76 0,000 0,000

12 960,000

9 005 985223110

6 005 985223210

(6,5r9,5·8,6f4,2)'5,9'050 %0% pbchY'
PřetdivánĹ zdiva do aktivované malty ähdného, Wemu do 1 m3 m3
(42'8,6' 5,4}'032'0,50(5,2·7m,w0,5
PřeMiváni zdiva do aklivcmné malty kmnenMM, o*mu do 1 m3 m3

84,960
3,416 15 200,00 4 868,45 47 054,75 51 923,2(1 0,504 1,721;
3,416

<14,000 13 7UO,OO 19 952,66 171 847,34 191 800,00 0,504 7,053 Nj
1

__J
NJ
NJ
N)



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava hradeHi zdi jiZni Cást Litoměřice
objekt:

Objcdnatcl'
ZhotcMtd:
Mido: útomóňce

Č. KCN KcdNbžky Popis

Zpracoval:
Dahm: 22. 1. 2021

Montáž celkem Cena celkem i l hnutnost Hmotnost
coMko rn

Ä583 58381®5

8 596 59623m

~
CD

Hloubkové :sphováni zdiva hloubky pits 40 do 80 mm cMivovanou
13 005 985232111 mahou óôU¶ gmy na 1 m2 uE!RycNanó pbchy do 6 m m2 84,960 524,CK) 10 531,64 33 987.40 44 519,04 0,039 3,320

Pňdavná šfcjUbovylá nerezová výtztuz HokBat 1 kova D 6 nim ve vilu
17 (JOS 985442112.HLX vyvrtanóm piiídopem m 50,000 1 300,00 17 727,50 47 272,50 65 000,00 0,001 0,026

35©,4
kqpák Mubý' (1t=1,3m2) pisK
14'2,5
dhk Lkovä Njá ceskµmm290x140x65mm

3.5'275

MJ NlncúsNi Cena jednolkcNá Ckdávka celkemcelkem

14,000
I 35,000 2 500,00 87 500,00

35,000
kus 962.500 48,40 46 585,00

962,500

0,00 87500.00:

0,00 46 585.00j

i1,cUoj 35,000

l
0,006: 5,583

50 50,000

0,00
,

Přesun hmot pro zdi a valy samosldNi sc svisW nosnou konstrukci
zcšěnou nebo monolitkkou betonovou tyčcmu nebo plošnou vcňorcwná

10 231 998153131 dopcami vzdá~t do 50 m, µo zdi výšky do 12 m t 52,676 455,00 0,00 23 967,58 23967,58 0,cxx) 0,000
Přesun hmod pro zdi a m samosMné se svislou nosnou kcmstrijkci
zděnou nebo moncMickou betonovou tyčovou nebo pďošnou Piiplatek
k ceně za přesun přes vymezenou n€gvétši dopravní

11 231 998153135 vzdákmM do 5000 m t 52,676 105,00 0,00 5 530,98 5 530,98 0,(XX) 0,000
Přesun hmot ruční µo zdi a valy samosfalnC se svislou nosnou
kcmWukci notxj tMcmovou VcKkMOVllá dqmvni

,__ 16 231 998153211 vzdákmosl do SO m. Eozd| výšky do 12 m t 52,702 1 600,00 0,00 84 323,20 84 323,20 0,000 0,(xx)

998 Přesun hmot 113 821,76 113 821,76 0,000

vedlejši
nákladý

-'SLr___j99' ___ Sdruzonó vocila¢i 'ozpočtovó mkläďY

0,00
rada 1,000 41 600,00 goo

41 B0O,OO 41 600,00 0,000
41 6oo,(x)! . ..41 6oo,ooj , .0,cKxjj O,0OQ]

Celkem 222 254,96 558 007,80 780 262,76 52,702 <
M
~
__J
KJ
~Nj
O
m



VZ/012/2021

:!
,R

m"L

¢· ·
U

4\
É

Q""
CP

A»

¶.=
e:'

" '7

m ' .m
C

, l 3C.

q ",

;S:'
" ch cm

, 4
.n Q ., ·

I ' .:
·' " " "v.j C . .q J

° Yb" """
ii

,,, ^9
"'"· N l

'%0 ŕ

,S,'} · '

%
';'Ě\

?5 ';' !
"u") % ,
st' "f )

. , : "g

?
4 0
'0

í:

3"5

k ;1
'^4 !

";g" l,
,; b

~~~~~

!
J2 e;
ttj

S
't

D

m :·
.·, >"

e-r'"

'b
€

S

Q)

~

)

ÁO '

ti

'Ríá íl
J

Qj

k
4J Dg

""Š
j?,

W . '

%
'L

\
4"
Ĺ

N
i

\1("'
~N

8/8


